Краевоегосударственноебюджетноеучреждениесоциального
обслуживания

<<Комплексныйцентр социального обслуживаниянаселения

г.Железногорск

Присутствовали:

«Железногорский»
17.03.2023 г.

ПРОТОКОЛ 1

заседания Попечительскогосовета

Никитина Нина председатель Совета ветеранов организации
Кузьмовна КГБУ СО «КЦСОН«Железногорский»
Шичкова Тамара председательЖелезногорскойместнойобщественной
Петровна организацииинвалидов «Вдохновение»;

член общественнойорганизации«Союз пенсионеровРоденковаАнна
Владимировна

методист КГБУ СО <<Железногорский>>,КриндальДиана
Евгеньевна секретарьСовета;

член общественнойорганизацииветерановвойны вКовалевГригорий
Борисович Афганистане, председательСовета;

член ГородскойобщественнойорганизацииветерановЗахароваТамара
Егоровна

Приглашены:
ЗахаренковаТ.Н.

ГринькоГ.Т.

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженныхсил и

правоохранительныхорганов;

директор КГБУ СО «Железногорский>>
заместитель директора КГБУ СО <<КЦСОН

Повесткадня:
1. Отчет о проделаннойработеКГБУ СО «КЦСОН<<Железногорский»за

2022 год директораМБУ ЗахаренковойТ.Н.
2. Подведениеитогов работыпопечительского совета за 2022 год.
З. ПланработыПопечительскогосовета на 2()23 год.

По вопросу N2 1 «Отчет о проделаннойработеКГБУ СО <<КЦСОН
<<Железногорский>>за 2022 год» слушали директора Т.Н. Захаренкову.
Представлендоклад и слайд-шоу.

Решили:

Принятьк сведению.

Голосовали:
- 6 (шесть) человек

<<Против»- 0 (ноль) человек

«Воздержались>>— 0 (ноль) человек

По вопросу 2 <<Подведениеитогов работыпопечительского совета за 2022
год>> слушали НикитинуН.К. Мероприятия, запланированныена 2022 год,

быливыполнены.

Решили:

Принятьк сведению.

Голосовали:
- 6 (шесть) человек

<<Против»- 0 (ноль) человек

«Воздержались>>— 0 (ноль) человек

По вопросу З «ПланработыПопечительскогосовета на 2022 год» слушали
НикитинуН.К. Участие членов Советаво всех общегородскихмероприятиях
совместно с сотрудникамиучреждения, календарныхпраздниках - День
Победы, Деньпожилого человека, Декадеинвалидов и т.д. Составленплан

работыпопечительского совета на 2023 год.
Решили:

Принятьк сведению.

Голосовали:
<<За»- 6 (шесть) человек

- 0 (ноль) человек

<<Воздержались>>— 0 (ноль) человек

Председатель
Попечительскогосовета

Секретарь
Попечительскогосовета

Н.К. Никитина

Д.Е.Криндаль